1

平成30年３月12日

各 位

会 社 名 株式会社 フ ジ ク ラ

代表者名 取締役社長 伊藤 雅彦

（コード番号5803 東証第一部）

問合せ先  コーポレート企画室長 芹澤 孝治

（TEL．03－5606－1112）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役を異動することについて決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

   経営体制変更のため。

２．異動の内容

  (新任)

氏名 新役職 現役職 異動予定日

和田
わだ

 朗
あきら

代表取締役

専務取締役
常務取締役 平成30年４月１日

  (退任)

氏名 新役職 現役職 異動予定日

長浜
ながはま

 洋一
よういち

取締役

相談役

代表取締役

取締役会長
平成30年４月１日

佐藤
さとう

 貴志
たかし

 取締役
代表取締役

取締役副社長
平成30年４月１日

2

３．新任代表取締役の略歴等

  氏名     和田
わだ

 朗
あきら

  生年月日 昭和30年２月26日

  略歴

   昭和57年４月 当社入社

   平成15年４月 当社光電子技術研究所長

   平成18年４月 当社電子電装開発センター長

   平成21年４月 当社執行役員 電子電装開発センター長

平成23年４月 当社常務執行役員 電子部品開発センター長

平成25年４月 当社常務執行役員 開発企画センター長

平成26年４月 当社常務執行役員

コーポレートR&D部門統括、コーポレート生産部門統括

   平成26年６月 当社取締役常務執行役員

     コーポレートR&D部門統括、コーポレート生産部門統括

平成29年４月 当社常務取締役

コーポレートR&D部門統括、コーポレート生産部門統括(現)

  所有株式数 9,300株

以上